Директору МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им.
А-Х. Кадырова»
__________________________________________

от _______________________________________,

проживающей(-его) по
адресу:____________________________________

_______________________________________________,

контактный телефон: _______________________
эл. почта: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня, ______________________________________________________,
ФИО

«____»_______________20____ года рождения в 10 класс.

 Изучаемый иностранный язык:____________________________

  Изучаемый родной язык:_________________________________

Предполагаемый профиль обучения :______________________________________

«____»___________20____года                    _____________(подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО__________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон_________________________________________

______________________________________________________________________________

ФИО__________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон_________________________________________

______________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими
документами МБОУ «_______________________________________.», регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего
ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

_____ ______ 20 ___года                  подпись__________ ФИО_________________________